י"ב ניסן, תש"פ

6 באפריל 2020

## הזמנה להצעה לעסקת מכר חוזר -

### רכישה ומכירה בחזרה של איגרות חוב קונצרניות<sup>1</sup>

#### 1. כללי

עסקת המכר החוזר המוצעת כוללת רכישת איגרות חוב קונצרניות (להלן – "עסקת הריפוי" או "העסקה" ו- "איגרות החוב", בהתאמה) על ידי בנק ישראל במחיר שיוגדר בהמשך (להלן – מחיר הרכישה)

העברת הכספים או איגרות החוב, לפי העניין, מבנק ישראל לחבר מסלקת הבורסה תיחשב כהעברתם לצד הנגדי לעסקה, לכל דבר ועניין. לצד הנגדי לעסקה לא תהא כל תביעה או טענה כלפי בנק ישראל גם אם איגרות החוב או הכספים, לפי העניין, לא הועברו אליו מחבר מסלקת הבורסה.

מובהר שבנק ישראל רשאי שלא להיענות לבקשה, כולה או חלקה.

העסקה נעשית במסגרת ועל פי חוק הסכמים בנכסים פיננסיים, התשס"ו–2006 וחוק זה חל עליה.

חוזר זה מהווה הסכם מסגרת לגבי כל עסקאות הריפו שייקשרו על פיו, בין בנק ישראל לבין צד נגדי כלשהו לעסקה, דהיינו, החוזר מהווה הסכם אחד לגבי כל עסקאות הריפו הכלולות בו. מכאן שעסקאות הריפו מהוות מערכת יחסים עסקית וחוזית אחת.

על כן, הפרת התחייבות של עסקה יחידה תהווה הפרה מצד המפר ביחס לכל עסקאות הריפו שעליהן חל חוזר זה.

בנוסף ניתן להתקשר למנהלת היחידה בנייד למספר 02-6552003/2351/2575.

<sup>3</sup> שותפות רשומה של גופים מורשים – שותפות שהמחזיקים בה הם אך ורק גופים מורשים הנשלטים על ידי אותו אדם, שהם "קבוצת משקיעים" כהגדרתה בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופי מוסדיים), התשע"ב-2012 אשר פועלת בהתאם להוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בעניין ניהול השקעות באמצעות סלי השקעה מיום 31 במאי 2016, כפי שתוקנו או הוחלפו מעת לעת.

## 2. פירוט העסקה

### א. כללי

עסקת הריפו היא בין בנק ישראל מצד אחד לבין הגוף המורשה בלבד, שהוא הצד הנגדי לעסקה, מהצד האחר, וזאת מבלי לגרוע או לפגוע באחריות חבר מסלקת הבורסה, על פי האמור בחוזר זה.

בחזרה ישמר "רצף המס" בידי הצדדים הנגדיים וזאת עד למועד מכירתם של אותן איגרות החוב ע"י הצדדים הנגדיים, בפועל.

ג. הצדדים הנגדיים יתנו ביאור מפורט, בדוחותיהם לצרכי מס, לגבי אותן איגרות החוב, אשר נמכרו או נרכשו במסגרת עסקאות המכר החוזר, לרבות לגבי מועד ביצוע המכירה בחזרה.

2. תשומת ליבכם לחוק הסכמים בנכסים פיננסיים, התשס"ו – 2006.

בברכה,

אנדרו אביר

המשנה לנגיד ומנהל חטיבת השווקים

להלן, רשימת סוגי איגרות החוב הסחירות האפשריות לרכישה על ידי בנק ישראל

איגרות חוב קונצרניות, כהגדרתן לפי חוזר זה, לרבות ניירות ערך מסחריים, העומדות בכל התנאים להלן -

## נספח ו' (בנוסחו לפי נספח מ"ז לחוקי העזר של מסלקת הבורסה לני"ע בת"א)

לכבוד
מסלקת הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "המסלקה")
רח' אחוזת בית 2
תל-אביב

### כתב הרשאה

- הואיל** ואנו מבצעים עסקאות מכר-חוזר עם בנק ישראל ו/או רוכשים מבנק ישראל מילווה המוצאים לפי חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד-1984 (להלן - "העסקאות");
- והואיל** ובהתאם לתנאי העסקאות הסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את חשבונות המלאי שלנו במסלקה (להלן - "חשבונות המלאי") במילווה המוצאים לפי חוק מילווה מדינה, התשל"ט 1979 ו/או במילווה המוצאים לפי חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד 1984 ו/או בתעודות התחייבות תאגידיות, בהתאם לתנאי העסקאות וכנובע מהם;
- והואיל \*** והסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את חשבוננו הכספי המתנהל בבנק ישראל (להלן - "החשבון הכספי"), בהתאם לתנאי העסקאות וכנובע מהם;
- והואיל \*** והסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את החשבון הכספי המתנהל בבנק ישראל